
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA 

nr. 634 din 12 octombrie 2010 

privind constituirea Comisiei pentru preluarea obiectivului de investiţii "Sediul Direcţiei 

Regionale Vamale Cluj", situat în municipiul Cluj-Napoca, str. Calea Dorobanţilor f. nr., 

 

 

        Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj;   

Având în vedere referatul Direcţiei Juridice nr. 15376/12.10.2010 privind constituirea 

Comisiei pentru preluarea obiectivului de investiţii "Sediul Direcţiei Regionale Vamale Cluj", 

situat în municipiul Cluj-Napoca, str. Calea Dorobanţilor f. nr.; 

Ţinând cont de prevederile art. 102, alin. 1 şi ale art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. (1) Se constituie Comisia pentru preluarea obiectivului de investiţii "Sediul 

Direcţiei Regionale Vamale Cluj", situat în municipiul Cluj-Napoca, str. Calea Dorobanţilor f. 

nr., în următoarea componenţă:   

Simona Tatomir - director general al Direcţiei Generale Buget, Finanţe, Resurse Umane 

din cadrul Consiliului Judeţean Cluj; 

Simona Gaci - director executiv al Direcţiei Juridice din cadrul Consiliului Judeţean Cluj; 

Mariana Raţiu - director executiv al Direcţiei de Dezvoltare şi Investiţii din cadrul 

Consiliului Judeţean Cluj. 



 (2) Obiectivul comisiei va fi efectuarea demersurilor şi formalităţilor necesare preluării 

obiectivului de investiţii "Sediul Direcţiei Regionale Vamale Cluj", situat în municipiul 

Cluj-Napoca, str. Calea Dorobanţilor f. nr. 

Art. 2. Prezenta dispoziţie are caracter individual. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează comisia constituită conform art. 1. (1). 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică membrilor comisiei şi Prefectului Judeţului Cluj. 

    

 

                      PRESEDINTE,                                              A V 

I Z A T :                                    

SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

                                                         Alin Tişe                                                            

Măriuca  Pop 

 


